[image: image1.png]ExroDonN

т/ф: (863) 205-42-48, 205-42-38,  8-951-8333672, 8-918-5600920
expo-don@aaanet.ru  www.expo-don.ru
ЗАЯВКА - КОНТРАКТ

На участие в выставке:  «ЭЛЕКТРО – 2016. Электротехника и Энергетика»,  2– 4 марта 2016 г.
Фирма: ………………………………………………………………………………..……………….…………………………….………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Полное наименование фирмы (по уставным документам), Форма собственности - (для Каталога выставки, Диплома)

Сокращенное наименование фирмы (для надписи на фризе)

Для контактов (Ф.И.О.): …..……………..……………………………….……… Тел./E-mail …………………………………………………...
Почтовый адрес: ……………………….……………………………………………………………………………………………….…………..
Юридический адрес: ….…………………………….……………………………………………………………………………………...……….

Страна (Республика), Индекс, Почтовый адрес

Для составления договора просим Вас выслать карточку предприятия (Ф.И.О. руководителя, банковские реквизиты)
ОГРН: ……………………………………….…….. ИНН: …………..……………….………...……… КПП: …………………...………..……

Код города: ……………..……... Телефон: ……….….……..………………………………...……………………………………………………………..……

Факс: ………..…………..……….....……………….. E-mail: .…..…….…………..……………….…… www .................…………….………….……………

Заказываемые услуги: ([A+B+C] + D + E) - достаточно заполнить графу количество по Вашему выбору
	А. Количество метров выставочной площади
	Стоимость
	Кол-во
	Сумма (Руб.)

	1 кв.м. обор. выставочной площади (стен. панели, ковр. пок-тие) - Зал
	6900

	1 кв.м. обор. выставочной площади (стен. панели, ковр. пок-тие) - Фойе
	4900

	1 кв.м. открытой выставочной площади (улица) (min – 8 кв.м.)
	3000

	B. Количество представителей (участников выставки)
	Стоимость
	Кол-во
	Сумма

	Регистрационный взнос фирмы (+ аккредитация 1-го участника)
	9900

	Дополнительный участник (аккредитация)
	4000

	С. Оборудование
	Ст-ть
	К-во
	Сумма

	Ст-ть
	К-во
	Сумма

	Стекл. витрина (2x1x0,5)
	3300

	Электропитание 220/380
	600/1500

	Стекл. прилавок (1x1x0,5)
	2500

	Лампа–спот
	400

	Стеллаж (2x1x0,5)
	2200

	Фриз (надпись)
	800

	Стойка ресепшен (110×94×50)
	3300

	Логотип
	800

	Стол (бел. пластик)
	500

	Комната (1 кв.м.)
	1000

	Стул (бел. пластик)/барный
	300/1500

	Раздвижн дверь/занавес
	2700/1000

	Газетница (инфор. ст-ка)
	1600

	Ресепшен полукруг (117×73×106)
	3500

	D. Информационные услуги
	Стоимость
	Кол-во
	Сумма

	Реклама в каталоге выставки - 1 страница формата А5 (ЧБ/Цвет.)
	5000/9000

	Реклама на обложке каталога - 2, 3 и 4 страница А5 Цвет.
	14000

	Заочное участие (Распространение рекл. материалов - Стенд ЗУ)
	15000

	Рабочее место (1 стол, 1 стул, рег. взнос, 1 представитель)
	25000

	E. Дополнительные услуги
	Стоимость
	Кол-во
	Сумма

	Организация семинаров и презентаций (по дополнительной заявке)
	Дог.

	Погрузочно-разгрузочные работы (по дополнительной заявке)
	Дог.

	F. Скидки (-), Наценки (+) (от заказанной площади – сумма пункта А))
	Процент (%)
	Кол-во

	При фактической оплате до 01.12.2015 г. (30% / 100% от суммы счета)
	-5 %/-10 %

	Для постоянных участников
	- 5%

	Размещение информации / рекламы  выставки (по договор.)
	- 5%/-10 %

	Заказ углового стенда (открыт с 2-х-3-х сторон, мин. 9 кв.м. кратное 3)
	+ 15%

	Заказ углового стенда в 2-х центральных проходах
	+ 20%

	Отдельно стоящий стенд (минимум 30 кв.м.)
	+ 20%

	Стоимость участия (заполняется "Организатором")
	Ед. изм.
	Сумма

	Заказываемые услуги (A+B+C+D+E)
	Руб.

	Сумма скидок (наценок) (F-+)
	Руб.

	Сумма к оплате - ВСЕГО
	Руб.

	Внимание! Бронирование выставочной площади (по предварительной заявке) в конкретном месте гарантируется при оплате не менее 30 % от стоимости участия в течении 10 банковских дней с момента выставления Организатором счета на оплату.
Информация для Каталога:
Просим предоставить в электронном виде, не позднее 30 дней до начала выставки (объем не более 1/2 формата А5, шрифт Arial 10 пт,  текст - Word - .doc, логотип - .cdr, jpg или .tif - архив).
Для бронирования гостиницы:
Участник самостоятельно бронирует гостиницу по следующим телефонам: Гостиница «Marins Park Hotel»(бывшая «Ростов») - (863) Тел. 2-907-666 (доб. 2), 8-960-449-2733 (Наталья Викторовна)
	СХЕМА СТЕНДА
(1 кл. – 1 кв.м.)

	Организатор: ООО «Экспо-Дон»
                                                                         М.П.
	Участник: ……………………………………………………
…………………………………………………………………

                                                                                 М.П.
	Дата:
………………………………..

ЗАЯВКА
На внесение инфомации о компании-участнике в каталог выставки
	Название компании,

форма собственности

	Адресная часть:

Почтовый адрес, телефоны,

эл. почта, сайт, доп. адресная информация

	Описание деятельности компании

((объем не более 1/2 формата А5, шрифт Arial 10 пт,  текст - Word -.doc, логотип ч/б :.cdr, jpg, .tif )

Уважаемые участники выставки!
Для проведения качественной рекламной кампании и приглашения потенциальных заказчиков на Ваш стенд просим заполнить следующую анкету:

	Целевая аудитория Вашей компании или конкретные организации, которых может заинтересовать посещение Вашего стенда.

	Какую продукцию Вы собираетесь представить на выставке?
Если Вы везете на выставку инновационный продукт, пожалуйста, предоставьте нам подробную информацию о товаре (название, тип, преимущества перед конкурентами
и т.д.)

Эта информация будет использована в рекламных материалах выставки, что позволит привлечь к Вам, как участнику, особое внимание со стороны посетителей.
Уважаемые участники выставки!

Приглашаем к сотрудничеству в формировании деловой программы выставки
(презентации, семинары, другие специальные мероприятия).
Бейджи

	Название компании для бейджа (сокращенное)

Диплом участника выставки

	Полное название компании, город
	ООО «Экспо-Дон», г. Ростов-на-Дону

	Надпись на дипломе:

	За активное участие в выставке
и продвижение своей продукции в ЮФО

По дополнительному запросу мы высылаем заявку на погрузо-разгрузочные работы, на проведение семинара.
Информация по гостинице Маринс Парк Отель Ростов:

г.Ростов-на-Дону, пр.Буденновский, 59.
Тел./факс: +7 (863) 2-907-466 (доб. 0827), 8-960-449-27-33 (Наталья Викторовна)
http://expo-don.ru/Rostov.htm